

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie a streasinei acoperisului

Valoarea de deviz 57 034,46 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	10,38	30,00	311,40
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	25,94	30,00	778,20
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	663,98	30,00	19 919,40
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	29,64	30,00	889,20
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	88,68	30,00	2 660,40
		Total manopera				24 558,60

Materiale:

1.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,60	3 300,00	1 980,00
2.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	4,48	0,00	0,00
3.	2010102903497	Profil din mase plastice	m2	60,80	65,00	3 952,00
4.	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,88	3 300,00	2 904,00
5.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	6,91	0,00	0,00
6.	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	560,60	0,00	0,00
7.	203011294723	Cornier din mase plastic	m	86,00	9,00	774,00
8.	2666122800555	Element de inchidere	buc	15,66	0,00	0,00
9.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	82,19	0,00	0,00
10.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	76,47	10,00	764,70
11.	2874115837745	Suruburi	buc	782,80	0,50	391,40
12.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	4,20	10,00	42,00
13.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	7,83	0,00	0,00
14.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	15,66	0,00	0,00
15.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	15,66	0,00	0,00
16.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	109,59	25,00	2 739,75
		Total materiale de constructii				13 547,85

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,64	5,00	18,20
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,76	5,00	3,80
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	8,52	5,00	42,60
4.	345352546	Autoturn Telescop	h-ut	92,00	30,00	2 760,00
		Total utilaje de constructii				2 824,60

Total:

Cheltuieli directe	lei	40 931,05
--------------------	-----	-----------

Fondul social si medical	22,50 %	5 525,69
Transportul materialelor	1,00 %	135,48
Total	100,00 +	46 592,22
Cheltuieli de regie	1,00 %	465,92
Total	100,00 +	47 058,14
Benefciu de deviz	1,00 %	470,58
Total	100,00 +	47 528,72
TVA	20,00 %	9 505,74

Total deviz: **57 034,46**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)